DECRETO Nº 3012 DE 12 DE JUNHO DE 1997.

“Abre Crédito Suplementar as dotações

do Orçamento vigente e dá providências

correlatas”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições Constitucionais e com base no Art. 4º da Lei 915 de 12 de dezembro de 1996.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 462.900,00 (Quatrocentos e sessenta e dois mil e novecentos reais), favor das seguintes Unidades Orçamentária:

CÂMARA MUNICIPAL

Atividade: 0101.01010212.02

3111.01 - Pessoal Civil

fls. 001
R$ 161.900,00

3132.01 - Outros Serviços e Encargos

fls. 004
R$ 301.000,00

Total Geral

R$ 462.900,00

Art. 2º - Os recursos para atender ao Crédito Suplementar, advêm da Anulação parcial de acordo com inciso III, do parágrafo 10 do Art. 43 da Lei nº 4.320 de 17 de março de 1964, da seguintes dotações:

CÂMARA MUNICIPAL

Atividade: 0101.01010212.02

3120.01 - Material de Consumo

fls. 002
R$ 200.000,00

3131.01 - Remuneração de Serviços Pessoais

fls. 003
R$ 100.000,00

3192.01 - Despesas de Exercícios Anteriores

fls. 005
R$ 161.900,00

Total

R$ 461.900,00

Projeto: 0101.01010251.01

3131.01 - Remuneração de Serviços Pessoais

fls. 007
R$     1.000,00

Total

R$     1.000,00

Total Geral

R$ 462.900,00

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 106

DIA: 13/06/1997